Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 005/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ABATEDOURO COROAVES LTDA 75.729.***/0007-94 181505311 130628 MARINGÁ

ANA CRISTINA DEBETIR DE SOUSA 744.***.509-82 176568992 129753 CURITIBA

ANDERSON COUTINHO TAVARES 046.***.259-69 184001489 144055 LONDRINA

ANTONIO HAMILTON PREMEBIDA 233.***.629-87 173738919 140891 FAZENDA RIO GRANDE

ANTONIO HAMILTON PREMEBIDA 233.***.629-87 173739079 140892 FAZENDA RIO GRANDE

ANTONIO VORNI DOS SANTOS SANTOS SILVA 019.***.029-43 181915625 143369 GUARAPUAVA

BRUNA SOLANO DA SILVA 086.***.979-83 177778583 141923 ÂNGULO

C.F.B. COM. DE COMBUSTIVEIS E DERIVADOS DE

PETROLEO EIRELI

19.892.***/0001-75 176221062 127379 CORNÉLIO PROCÓPIO

CARLOS BENTO DE MORAIS 326.***.849-15 181346434 143150 ASTORGA

CLAUDEMIR PEDRO 614.***.269-53 167848478 128467 ITAMBARACÁ

DANIEL DOS SANTOS MASSOLA 067.***.289-44 173591616 140866 JAGUAPITÃ

DIEGO FERNANDO DA CONCEIÇÃO 060.***.629-59 180941479 142940 JAGUAPITÃ

DIRCEU SINKOC 666.***.909-10 180799400 142924 CALIFORNIA

GLADEMIR STEIN CIA LTDA 12.665.***/0001-86 182355623 143521 MARMELEIRO

HUANG LI TIEN 004.***.049-37 180556443 142819 FOZ DO IGUAÇU

IVANILDO MARTINS FRANÇA 004.***.769-92 180942530 142935 CAMBÉ

IVERSON GONÇALVES DA SILVA 016.***.209-46 189901747 132800 CASCAVEL

JOÃO JOSÉ SKRABA 871.***.429-04 179688620 142504 CONTENDA

JOÃO MARCIO SCHASTAI 715.***.329-53 173062311 140648 IVAÍ

JOAO VITOR ARAUJO 112.***.169-75 173610114 140873 PRADO FERREIRA

JORACI FERREIRA 961.***.309-15 181045078 142863 ORTIGUEIRA

JORACI FERREIRA 961.***.309-15 181044314 142862 ORTIGUEIRA

LEANDRO TRINDADE DE OLIVEIRA 041.***.429-76 182256870 143494 JUSSARA

MARCUS VINICIUS DE ANDRADE – SOCIEDADE

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

13.268.***/0001-27 167847641 128463 ITAMBARACÁ

MARIA HIDEKO MARIYAMA ONO 239.***.649-49 167848699 128469 ITAMBARACÁ

NADIR MAURÍLIO DE MOURA BRUNETTI 059.***.149-09 177756440 141915 CURIÚVA

NOÉ JOÃO DE LIMA 005.***.290-20 177400645 141867 LINDOESTE

ODIRLEI OLIVEIRA 005.***.839-76 179835690 128927 COLOMBO

OSVALDO SOUZA MIRANDA 428.***.039-00 183793691 143973 GUARATUBA

RUBENS GONÇALVES DA CRUZ 698.***.109-15 181286407 143083 APUCARANA

SAULO PIETZACK 070.***.679-50 183812165 129821 SÃO MATEUS DO SUL

SERGIO SLOBODA 040.***.699-71 180661735 142845 IRATI

SUELI TEREZINHA DE OLIVEIRA 939.***.499-04 156210544 125363 TIJUCAS DO SUL

SUELI TEREZINHA DE OLIVEIRA 939.***.499-04 156210307 125364 TIJUCAS DO SUL

SUELI TEREZINHA DE OLIVEIRA 939.***.499-04 156210099 125365 TIJUCAS DO SUL

Curitiba, 19 de Janeiro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI